
KUPNl SMLOUVA

Uzavřená-ve srnyslu ustanovení § 2079 a náslsdný,ch ákona č.8E2a12 Sb,, občanslq! zákoník, v platnérn zněrrí,
maz1

Záktadni škola Kolin I[.o Kmochova 943 - Přispěvková organizace
§ídlo: Kmochova 943. 280 02 Kolín ll
zastoupená Mgr. Jiřírn Němečkem

a

Af Office, s.r.o.
Sidlo: Jednořadá 1051/53, 160 0ů Pralra 6 - Bubeneč
zastorrpená Jír'irn Sikorcu

Proďávaji*í:

Článek l
sm|uvní stranv

Af Office, s,r.o"
se sídlem: Jednořadá 1051153, l60 00 Praha 6 - Buberreč
za§toup€ný Jiřím Sikorou, jednatelern společnosti
tel.:+#

U.

Kupující:

(dále jen prodávající)

Základnl škola Kolín Il, K6ochova 943 - Příspěvková organizace
se sídlem: Kmrrchova 943.2&ú 02 Kolín II

Jiiím Něrnečkern, ředitelem školy

(dale jen kupující)

1

IČ:2676877 l

za§toupena

e-mail:

1Č:



Clánek Il
Předmčt smlauvy

(1) Předmětern smlouvyie dodávka následujících čide| Vemier:
. l kus GA software Graphical Analysis pro práci s klasiekými i bezdrátovými čidly
r l kus GDX-CRG Go Direct Charge Station - stanice pro hrorrradné nabíjení Go Direct čidel
r 1 kus GDX-ST Go Direct §urťace Temperature Sensot * bodov}l teploměr, rczsah -25 oC až +125 'C
r 1 kus GDK-FOR Go Direct Force , siloměr. akcelerometr a gyroskop
l l kus GDX-GP Go Direct Gas Pressure - čjdio tlaku plynu (razsah 0 až 400 kPa, citlivost 30 Pa)
r 1 kus DTS*GDX Dráha pro rnechaniku s dvěma Go Direct vazky
. ] kus GDX-VOLT Go Direct Voltage - vohrnetr do 20 V
r 1 kus GDX-CUR Go Direct CutT ent Probe - ampérmetr do l A
. 1 kus GDX-TMP Go Direct Temperature t nerezový teploměr, rozsah -40 "C až +l25 "C

(2) Prodávající se zavazuje kupujícírnu dadat zboži a slLržby podle teto smlouvy a podle pr'ípadný,ch dodatkŮ
této smlouvy, ve smiuvených tennínech, v€ smluveném množství, jakosti, provedení a ceně, předat

doklady, které se k tomuto zboží aslužbárn vaahují a umcžnit kupujícírrru nab}t vlasínické pravo ke zboží.
Saučfutí předmětu smlouvy je též doprava předrnětu srnloury na nrísto pinění smlouvy, jeho montáž,
uvedení do provczu a zaškolení pracovníků kupujícího.

{3 ) Prodávající se zavaz.uje umožlit osobám oprár,rrěným k výkonu kontroly zakázky . z něhož bude zakázka
hrazena, provést konřoiu. dokladů scluvisejícich s p}něnírrr z*kázk;-" a to minimálně do 3 i, i0, 203 l .

(4) Prodávající se zavazuje uchovávat veškeré originály účetních dokiadů a origináIy dalších dokumentů
souvisejících s realizací zakázky die Zákgna 5ó311991Sb.

{5) Kupující se zavazujr zbaží a s}užby ve srnluvenýc}r teirnínech převzít a zaplatit kupní cenu.

{6) Prodávající se zavazuje uplafiovat při lealizaci zakázky opatření bezpečností, požárni ochrany a ochrany
zdraví při práci.

(7) Prodávajicí se zavazuje provádět realizační práce prostřednictvím osob s poďebnou kvalifikací.

ČHnek ttt
Termfuy, místo plnění a doprava

(1) Prodávajícísezavaznjedodatzbožíconejdřívepouzavřenísnloury,nejpozdějido01. l2.2023.Koncčný
termín pro vystavení fakturv je 01 , 12. Zan.

{X} Mistem plnění pro dodávku zboži a služetr je Základní škola Kolín II., Kmochova 943 , Příspěvková
organizace.

i3} Dopravu zajistí prodávajíci vlastními dopravnírrri prostředky, Cena za dopravuje zahnruta v ceně zakázky.

Článek IV
Kupní cena a platetlní podmínky

(1) Kupni cena za objednané zbaží a služby se sjednává dohodou stran ve q,ši:

celkem; 75.685,50 Kč {slor"y sedmdesá§lěttisícšestsetosenrdesátpět korun padesát haléřů českých,) včetně
DPH 21 %.

Taro kupní cena §e skládá:

z kupní ceny,zbaží a služeb bez DPH ve v},ši ó2.550,- Kč {stolry šedesátdvatisícpčtsetpadesát korun
českých) a DFFI 2l % ve výši 13.I35,50 Kč (slor.1 ťinácttisícstotřicetpět korun padesát haleřů českých).

(?) Kupni cena zahrnuje veškeré náklady na splnění zakáz§ za celou dobu trvání smlouly.

(3) V kupní ceně je zahrnut i povinný poplatek za recyklaci zbaží a autorské odměny, kteď ji Portléhá,

{4) Cenu za zboži aslužby uhradí kupující prodávajícínu bezhotovostně převodem na bankovni účet uvedený

v záhlaví této st:iouw,.

2



(5) Platba dohodn[té c6ny za dodané zboží bude provedena na základě vj-stavené falitury, na která bude
uvedena doba splatnosti 14 kalendářních dnů od doručení" předání a převzetí dodávky kupujícítn,
Prodávající vystaví fakluru dle Članku Ií[, odstavcť 1, Kupní smiouvy. Kupující se zavaeuie dodržovat
lhůtu splatnost1. lpřípadě prodlení kupujícího s placenim po lhůtě splatnosti zaplalí úrok z prodiení ve
výši 0,05 7o z fakturované částky denně.

{6} Kupující nenív prodlení s hrazerrín kupní ceny do doby, než bude zboží d]e této smlouvy kupujícimu řádně
dodáno.

(7) VlastrTické pt,ávo k předmétu srnlouvy přechází na kupujícího jeho předaním, předání bude provedeno na

zakladě dodacílro listu, 
čHrrek v

Odpovědnost za vady

( | ) Prodávající poskvru_ie na prodané zbaži záruku v rozsahu minirnálně 24 měsíců,

Záruční cloba poúírrá běžet od dne následujicí}ro po dni převzeti zboží kupujicírn.

{g Kupujicí se zavazuje provést kvalitativni přejirnku zbaží v co nejkatší době po jeho dodáni, Skr;,té vady
vrámc.i záruční doby je povinen písenně rekiarnovaí neprodlené po zjištění závady. Způsob v1řízení
oprávněné reklamace bude doirodnut s prodár,ajícím, Oprávněné reklamace budou prodávajícím řešeny
v co nejkratší době, nejdéle do 30 dnů.

{3) Kupující je povinen uži:tat zbalí podle instrirkci prodávajícího. Obecně pak takovýrn zprlsobem, ja}i je
uzbožj toho, kterého druhu obvyklé"

(4) Prodávající je povinen zboží pro přepravri řádně zabezpečit. Cena obaluje zahmuta v kupní ceně.

Čtángk Vl
sankční u§txflovgřrí

ii) Při nedodržení termínu plněrrí zaplatí prodávaiící sm]uvní pokutu ve rllši 0,1 úÁ z ceny nedodaného zboži
zakaždý započatý den prodlení.

{2) Sraluwí sŤary se dohodly ťak. že vpŤipadě, žazboži nebude dod;íno vternrírrech dle čt. ]lI, odst, 1, je
kupqjíci oprávněn od této smlouvy odstoripit.

čIánek VIt
závěrečná ustangyení

{1}

t2)

Veškeré znény a doptňky této snlouvy musí nrít písemnou fornu a podléhají oboustrannénru odsouhlasenÍ.

Tato srrrlouva je v_vhotovena ve dvou lyhatoveních, z rlichž každá sLnlu,i,ní §trana obdrŽÍ pcr jednorn

exempláři.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejilro podpisu,

Oprálrrění zasťupci srnluvnich stlan prohiašují, že si sm,louvu přečďli ajejí text odpovídá pravÉ a svobodné
vůli smluvních stran. Srnluvní strany prohlašují, že souhlasí scelým obsahem snrlouvy azavazají se
k plně.ní stanovených pravidel a dohodnu§7ch podrnínek. Na důkaz toho připojují svd podpisy.

V Kolině dne 27. l0. 2023

(3)

(4}

3

kupující
,


